
اطلاعیه سری سوم اصلاحات دفترچه راهنمای ثبت نام آزمون استخدامی وزارت آموزش  و  پرورش « ویژه
رشته شغلی آموزگار ابتدایی و آموزگار استثنایی» سال 1401

پيرو اطلاعيه مورخ 1401/12/10 و همچنين انتشار دفترچه راهنماي ثبت نام آزمون استخدامی وزارت آموزش و پرورش «ویژه رشته شغلی
آموزگار ابتدایی و آموزگار استثنایی» در سال 1401 و اطلاعیه های اصلاحی مورخ 16 و 1401/12/20، اصلاحات جدید اعلام شده از سوي

وزارت آموزش و پرورش را به شرح ذیل:

به اطلاع متقاضیان شرکت در آزمون استخدامی مذکور می رساند. بر این اساس زمان ثبت نام در این آزمون مجدداً تا روز دوشنبه مورخ
1401/12/22 تمدید گردید و متقاضیان می توانند تا تاریخ اعلام شده به درگاه اطلاع رسانی این سازمان مراجعه و برای ثبت نام اقدام نمایند.

باتوجه به اصلاحات اعلام شده امکان ويرايش اطلاعات براي متقاضيان ايجاد شده است. لذا آن دسته از متقاضیانی که قبلاً نسبت به ثبت نام
اقدام نموده اند، می توانند در صورت تمایل تا پايان مهلت ثبت نام (1401/12/22)، نسبت به ویرایش اطلاعات خود اقدام نمایند. 

ـ اصلاحیه مربوط به بخش سوم بند (د) شرايط احراز شغل آموزگار ابتدايي (ابتدايي) و آموزگار ابتدايي (استثنايي) مندرج در صفحه ( 5 )
دفترچه راهنمای ثبت نام:

تذکر: تجربه انجام فعاليت های آموزشي و تربيتي به شرح زير مي تواند جایگزین رشته هاي تحصيلي  مندرج در شرایط احراز شغل آموزگار
ابتدايي (ابتدايي) و آموزگار ابتدايي (استثنايي) شود. داوطلبان متقاضی در صورت داشتن سوابق فعاليت¬های آموزشي و تربيتي و به شرط
داشتن مدرک دانشگاهی لیسانس و بالاتر (مدارک همتراز) و با رعایت شرایط و ضوابط مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام این آزمون می توانند

نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.
•دارا بودن حداقل دو (2) سال سابقه فعاليت آموزشي و تربيتي یا حداقل ده (10) ساعت فعالیت در هفته براساس قرارداد معتبر مورد تایید

وزارت آموزش و پرورش که در یک یا چند قالب مصادیق زیر کسب شده باشد.
1)سابقه حق التدریس و خرید خدمات آموزشی و نهضت سواد آموزی در آموزش و پرورش 

2)فعالیت در مدارس غیردولتی و غیر انتفاعی دارای مجوز از آموزش و پرورش 
3)فعالیت در موسسات آموزشی، فرهنگی و تربیتی دارای مجوز از مراجع قانونی ذیربط 

4)فعالیت در مهد کودک ها و پیش دبستانی دارای مجوز از وزارت آموزش و پرورش و سازمان بهزیستی کشور
فعالیت در دارالقرآن های دارای مجوز از سازمان تبلیغات اسلامی 
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